vom Erscheinen der erstmaligen Publikation hinweg, dem unterzeichneten

Richter vorzulegen, andernfalls der Titel kraftlos erklärt wird.

Thun, den 8. Dezember 1953. (596s)

Der Gerichtspräsident I: Ziegler.

Le détenteur de la cédule hypothécaire au porteur N° 227.174, de 25 000 fr.
(vingt-cinq mille), des Ateliers Volet S.A., à Prilly, est sommé de me la produire
jusqu'au 15 juin 1954, faute de quoi l'annulation en sera prononcée. (42s/54)

Le président du Tribunal civil
du distriet de Lausanne: J. G. Favey.

Kraftloserklärungen Annulations

Der unterzeichnete Gerichtspräsident I von Thun hat nach Ablauf der